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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
08001-33-33-
007-2017-
00306-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

y otros
demandantes,
ANDY MANUEL
YASQUEN
MORENO

NACION FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION, otros
demandados

REPARACION
DIRECTA 02/03/2023 Auto concede

apelación ...

2
08001-33-33-
007-2018-
00045-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

MIRTALA
ESTHER
VALDES CUETO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES DE
LA PROTECCION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2023 Auto
reconoce

UNICO: Reconózcasele personería
jurídica al Dr. CARLOS RAFAEL PLATA
MENDOZA, con T.P. 107.775 del C.S.J., y
correo electrónico:
notificacionesjudicialesugpp@ugpp.gov.co
y platamendoza@hotmail.com, com...

3
08001-33-33-
007-2020-
00040-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ERIKA JOHANA
SANCHEZ VEGA

nacion ministerio de
educacion nacional
fondo nacional de
prestaciones sociales
del magisterio,
departamento del
atlantico

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto resuelve
excepciones AUTO RESUELVE EXCEPCIONES...

4
08001-33-33-
007-2021-
00135-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

maria meza
sandoval

SUPERINTENDENCIA
NOTARIADO Y
REGISTRO, oficina de
registro de
instrumentos publicos
de soledad

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

PRIMERO: Fijar como fecha y hora para
la realización de la AUDIENCIA INICIAL
de que trata el art. 180 del CPACA,
modificado por el artículo 40 de la Ley
2080 de 25 de enero de 2021, el día
lunes trece...

5
08001-33-33-
007-2021-
00193-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

jhonatan enrique
rodriguez
gutierrez

nacion iinstituto
nacional penitenciario
y carcelario INPEC

REPARACION
DIRECTA 06/03/2023 Auto resuelve

excepciones ...

6
08001-33-33-
007-2022-
00042-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ROQUE
CORONADO I,
elida mercedes
conrado imitola,
edgardo eliecer
conrado imitola

unidad administrativa
especiaal de gestion
pensional y
contribuciones
parafiscales de la
proteccion

EJECUTIVO 02/03/2023 Auto inadmite

Primero: INADMÍTASE la demanda
ejecutiva presentada por EDGAR
ELIECER CONRADO IMITOLA, ROQUE
LUIS CONRADO IMITOLA, ELIDA
MERCEDES CONRADO IMITOLA y
EUCLIDE CONRADO IMITOLA, en sus
calidades de hijos l...

7
08001-33-33-
007-2022-
00202-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ivan enrique ruiz
pacheco

CAJA DE RETIRO DE
LA FUERZAS
ARMADAS - CREMIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2023
Auto ordena
correr
traslado

...

7
08001-33-33-
007-2022-
00202-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ivan enrique ruiz
pacheco

CAJA DE RETIRO DE
LA FUERZAS
ARMADAS - CREMIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2023 Auto admite
demanda ...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 007 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 09/03/2023
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8
08001-33-33-
007-2022-
00397-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

gloria esther
balza angulo

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2023 Auto inadmite ...

9
08001-33-33-
007-2022-
00414-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

MONICA DEL
TRANSITO
BARRIOS
ORTEGA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2023 Auto admite
demanda ...

10
08001-33-33-
007-2022-
00418-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

lUIS
ALEJANDRO
SUAREZ
ACOSTA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2023 Auto admite
demanda ...

11
08001-33-33-
007-2022-
00426-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

VILMA CECILIA
HERRERA
BOOM

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2023 Auto admite
demanda ...

12
08001-33-33-
007-2022-
00432-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

NARLIS CECILIA
TORREGROZA
CABARCAS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2023 Auto admite
demanda ...

13
08001-33-33-
007-2022-
00436-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

SANDRA
MILENA
BORRERO
HERRERA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2023 Auto admite
demanda ...

14
08001-33-33-
007-2022-
00440-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

MARIA ESTHER
SERRANO DE
RAMOS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2023 Auto admite
demanda ...

15
08001-33-33-
007-2022-
00445-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ROSA MARIA
CALDERON
SALINAS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2023 Auto admite
demanda ...
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